2024年 2月 9日

各 位

会 社 名 株式会社イトーヨーギョー
代表者名 代表取締役社長 畑 中  浩
（コード番号  5287 スタンダード市場）

問合せ先 経理財務部長  児 玉 信 哉
（ＴＥＬ ０６－４７９９－８８５２）

代表取締役の役職変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の役職変更について決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．役職変更の理由

当社は、2025 年３月期を初年度とする３ヵ年の中期経営計画の開始に伴い、各自の使命を明確

にし、更なる経営管理体制の強化に努め、持続的な成長への道筋を固め一層の飛躍を期するもの

です。

２．役職変更の内容

氏名 新役職名 現役職名

畑中 浩 代表取締役会長ＣＥＯ 代表取締役社長

畑中 雄介 代表取締役社長 代表取締役副社長

３．就任予定日

   2024年４月１日

以 上